Specifi che tecniche
Programmatore
modulare ESP-ME3
Programmatori serie
ESP-ME3
Programmatore modulare più venduto in
America, l'ESP-Modulare da oggi è compatibile
con WiFi e sensore di portata; inoltre, grazie

mantiene l'ora e la data del programmatore
in caso di interruzioni di corrente.
Come ordinare il modello
desiderato:
Programmatore ESP-ME3
compatibile con WiFi
Programmatore base a 4 stazioni da 120 V
Interno/esterno ESP4ME3
230 V (disponibile solo nei modelli per esterni)
ESP4ME3EUR Per i mercati a 230 V tranne
l’Australia
ESP4ME3AUS 230 V Australia
Moduli di espansione per tutti i modelli
ESPSM3 Modulo di espansione
a 3 stazioni
ESPSM6 Modulo di espansione
a 6 stazioni
Certifi cazioni
• cULus [US e Canada], FCC Part 15b [US],
CAN ICES - 3 (B) / NMB - 3 (B) [Canada],
NOM [Messico], CE [Unione Europea],
IRAM [Argentina], INMETRO [Brasile],
IPX4, RCM [Australia e Nuova Zelanda].
• IP24
Dimensioni
• Larghezza: 27,2 cm
• Altezza: 19,5 cm
• Profondità: 11,2 cm
�Marchio registrato di Rain Bird Corporation
2019 Rain Bird Corporation
Rain Bird Corporation
6991 East Southpoint Road
Tucson, AZ 85756
Telefono: (520) 741 -6100
Fax: (520) 741 -6522
Servizi tecnici Rain Bird
(800) RAINBIRD (1-800-724-6247)
(USA e Canada)
Rain Bird Corporation
970 West Sierra Madre Ave.
Azusa, CA 91702
Telefono: (626) 812 -3400
Fax: (626) 812 -3411
Hotline supporto tecnico
1-800-458-3005 (USA e Canada)
Rain Bird International, Inc.
1000 West Sierra Madre Ave.
Azusa, CA 91702
Telefono: (626) 963 -9311